[image: et_gbel]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБАТУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
              456573, Челябинская область, Еткульский район, п. Новобатурино  ул.Центральная,4
                          3-го  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО СОЗЫВА
                                                         РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 года № 19
п. Новобатурино

Об утверждении перечня специально отведённых мест, помещений для проведения встреч и приемов  депутатов муниципального уровня с избирателями Новобатуринского
сельского поселения на период шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом    от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новобатуринского сельского поселения
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НОВОБАТУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить Перечень специально отведённых мест и помещений для проведения встреч и приемов депутатов муниципального уровня с избирателями Новобатуринского сельского поселения на период шестого созыва.
2.      Рекомендовать депутатам Собрания депутатов Еткульского муниципального района Челябинской области, депутатам представительного органа местного самоуправления Новобатуринского сельского  поселения проведение встреч и приемов  с избирателями на территории Новобатуринского сельского поселения в специально отведённых местах и помещениях.
3.    Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по          мандатам, законодательству и  местному самоуправлению
Совета депутатов Новобатуринского сельского поселения.
[bookmark: sub_1002]4.    Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в « Вестнике» Новобатуринского сельского поселения и подлежит размещению на официальном интернет-сайте Еткульского муниципального района на странице Новобатуринского сельского поселения.
[bookmark: Pdp]

Председатель Совета депутатов
Новобатуринского сельского поселения	    Н.М. Корчагина

Глава Новобатуринского
сельского поселения                                                           Т.Н. Порохина

                                                                            УТВЕРЖДЁН
							     решением Совета депутатов
							Новобатуринского сельского поселения
						                       от 25.12.2020 г. № 19
ПЕРЕЧЕНЬ
специально отведённых мест для проведения встреч и приемов депутатов органов местного самоуправления Новобатуринского сельского поселения  с избирателями на период шестого созыва
	№
п/п
	Наименование территории или объекта
	Местоположение территории или адрес объекта
	Площадь территории или объекта (кв. метров)

	2.
	Помещение в здании (актовый зал) муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры»
	456573, Челябинская область, Еткульский  район, п. Новобатурино,  улица Центральная,1
	200шт.

	Помещение в здании Администрации Новобатуринского сельского поселения
	456573, Челябинская область, Еткульский район, Центральная, 4
	20шт

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«